**چهارشنبه 23 بهمن 1387 / 15 صفر 1430 / 11 فوریه 2009**

30 سال پیش درچنین روزی - 23 بهمن ماه سال 1357 هجری شمسی: درنخستین روزهای پیروزی انقلاب اسلامی دولت موقت به طوررسمی کارخود را آغازکرد. همچنین دراین روز کمیته‌های انقلاب اسلامی به منزله نخستین نهاد انقلابی تشکیل شد.